
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

11.05. 2023      № 384 

г. Славгород 

 

 
О признании утратившим силу 
постановления администрации города 
Славгорода Алтайского края от 
01.08.2018 № 651 «Об утверждении 
Административного регламента 
«Выдача специального разрешения на 
движение по автомобильным дорогам 
местного значения транспортного 
средства, осуществляющего перевозку 
тяжеловесных и (или) крупногабаритн
ых грузов»  
 

 В связи с признанием утратившей силу ч. 10 ст. 31 Федерального 

закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», о выдачи специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам крупногабаритного и 

тяжеловесного транспортного средства органами местного самоуправления, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

города Славгорода Алтайского края от 01.08.2018 №651 «Об утверждении 

Административного регламента «Выдача специального разрешения на 

движение по автомобильным дрогам местного значения транспортного 

средства». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Первого заместителя главы администрации В.Н. Кравцова. 

 

 

 

Глава города                                            Л.В. Подгора 
  
 


